
令和６年１月１８日 

会 員 各 位  

奈良経済同友会   

事務局長 井阪英夫 

 

奈良経済同友会 : ２月例会 参加意向伺い 
－奈良先端技術大学院大学見学・情報交換及び交流・懇親会－ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

さて、２月例会は当会と奈良先端科学技術大学院大学との交流・懇親をはかることを目

的に出張訪問例会といたしたく、下記の概要にて現在準備を進めております。 

同大学では県下の企業はじめ地元の皆様への貢献をめざしておられ、当会会員の皆さま

にもぜひ関心を持っていただきたいとのことで、同大学を実際に訪ねて現地にてお話を聞

き見せていただこうということになりました。 

例会実施にあたりましては、取り急ぎ、参加者及び人数を固めさせていただきたく、皆

様に出欠のご意向をお伺い申し上げます。 

なお、スケジュール及び視察見学詳細については改めてご案内させていただきます。 

敬具  

記 

 

と   き：令和６年２月２２日（木） 

と こ ろ：奈良先端科学技術大学院大学 

〒630-0192 生駒市高山町 8916 番地の 5 

           TEL 0743-72-5111（代表） 

参 加 費：５千円程度 

スケジュール（予定・概略） 

14:00 

           バスにて 奈良市内出発 

15:00～17:00  

 大学からの概要説明 

        大学内研究施設、キャンパス等見学 

        意見交換 

17:15～19:00頃 

      大学内施設にて 交流・懇親会 

19:10～20:00頃 

バスにて 奈良市内到着 

以上 

 

回答（申込）締切 令和６年１月３１日（水） 



 

 

奈良経済同友会 宛 

（ＦＡＸ：０７４２－２２－９６１３） 

 

 

同友会：「２月例会」出欠表 

 

実施日 令和６年２月２２日（木） 

訪問先 奈良先端科学技術大学院大学 

 

 

（下記該当箇所を○で囲んでください） 

 

参加      不参加 

 

 

  （参加の場合） 

        現地までの交通手段 

 

    バス        自家用車 

    （当会で用意） 

 

 

連絡欄                     
 
                         
 
                         

 

  

会社名                           

 

役職名                           

 

氏 名                           

 

 

（０７４２－２２－９６１３） 

回答（申込）締切 令和６年１月３１日（水） 


